prim. Fut. A. Depasta herbas sunt locusta. G. 2, Excussit ascharides felix. Av. I. 218. 27. 3, Opem tulit. i. Reg. 8. 45. III. i. q. נאעס. ccap. G. נאעס Ille est ex meis adjutoribus; VIII. Iratus, & spoliatus, fuit. Gig. 2, i. q. נאעס, s. pro eo. Se in pedes erexit prolapsus. G. sec. Comparatio; tert. uti & נאעס, Nomina propr. quart. Locus quidam. Gig. quint. Fut. A. Consecutus fuit, accepitve ab eo aliquid. cc. v. p. & car. sext. Nom. arboris spinosae, cujus cortice coria desuntur, G. etiam ad paxillos dentium. Gig. sept. Fut. A. Impos voti fuit: perficere non potuit, quod voluit, quodve necesse fuit. 2, Potum abruptit camelus, & à lacu, cui admotus potarit, aversus fuit, ut alii succederent. v. נאעס. II. Turbidam, & ingratham illi vitam reddidit Deus. cc. נאעס p. & car. subinde apud Poetas. ccap. IV. i. q. II. cc. נאעס p. & car. V. Pass. Turbida, & infelix acta fuit vita. VI. i. q. נאעס, Presserunt invicem cameli in arctiore plurium confluxu. oct. Act. I. non. Act. II. G. dec. Maela, laboriosa, & turbulenta vita. Gig. undec. Fut. O. & I. Motum fuit caput. Positus fuit succus. Av. I. 110. 53. 2, Vacillavit, aut nutavit sella, dens in ore, animal in incessu. v. נאעס. 3, Trans. I. I. Commovit caput suum, ut qui admiratur quid. cca. v. Cor. Sur. 17. 43. 4, Multa ac densa evasit nubes, & alia aliam pressit. G. 5, Profectum fuit armentum; 6, i. q. 2, IV. Gig. III. i. q. נאעס, s. pro eo. G. Compressus fuit: Mutuo se urserunt; IV. Perturbatus fuit; 2, Multa, & multiplicata

usurpatur ad faustum omen, ut נאעס ad sinistrum; oct. i. q. 2, tert. Gig. 2, Act. & Leniore voce, eaque paulò producta, s. iterata, mugiens camela.

Excussit sinum (accinxit se ad opus, privata vocatione qf. ad tempus intermissa) Neh. 5. 13. Rugiit, rudit, Jer. 51. 38. Pa. Isai. 33. 15, 9. נאעס Excutiens (projiciens) fructus suos, R. Da. Vastatus, destructus, confusus. Ch. Syr. Ar. Ox. Niph. Excussus est, excussit se, Psal. 109. 23. Jud. 16. 20. Job. 38. 13. Pab. Excussit, Psal. 136. 15. Neh. 5. 13. Hithpa. Excussit se, Isai. 52. 2. נאעס m. Puer, sic dicitur qui è molliore parentum cura excutitur ad ministerium aliquod, & opus faciendum, donec ad eam aetatem pervenerit, quâ sit sui juris: Hinc latè usurpatur, Infans recens natus, Jud. 13. 7. Trimestris, Exod. 2. 6. Adolescens. Gen. 34. 19. Puer ministrans, servus. i. q. נאעס c. 41. 12. & נאעס Exod. 33. 11. ut natus, Syr. נאעס Luc. 1. 54. Act. 4. 25. & נאעס LXX נאעס, Psal. 112. 1. Puer ratione judicii, Jer. 1. 6. Ratione animi, 2 Par. 13. 7. sic Principes Pueri, Isai. 3. 4. Agnellus, Zach. 11. 16. Boch. d. An. Scr. I. 2. 44. Aff. Jud. 7. 11, 10. Pl. נאעס 2 Sam. 18. 15. Cn. 1 Sam. 25. 9. Aff. 8. Job 29. 5. Exod. 10. 9. f. נאעס Puella, s. atate, s. ministerio, juvenula, pedissequa quâ fieri potest ut virgo non sit; ut & נאעס בתולה virgo quae non sit נאעס Ruth quadragenaria dicitur נאעס ut notant Hebraei, & Josua annos 42 natus, נאעס Deut. 22. 19. Alias semper in Mose absque ה. v. 29. נאעס Pl. נאעס Esth. 2. 2. Cn. c. 4. 4. Aff. v. 16. נאעס m. Pueritia, infantia, Job 36. 14. Psal. 88. 16. Prov. 29. 21. נאעס Id. (ad universam aetatem crescentem se porrigit, usque ad 25 annum. Medras Prov. 2. 17.) Isai. 54. 6. Aff. Thren. 3. 27. Mal. 2. 15. f. נאעס A pueritia sua, Jer. 32. 30. נאעס f. Stupa, quod ex lino excussa, Jud. 16. 9. Isai. 1. 31. CH. נאעס Excussit, Machsir. c. 1. 4. Dejecit, commovit, movit ultrò citròque, de loco in locum transtulit, T. H. Schewith. 34. 3. si. In Pab. saepius occurrit. Id. Schab. 147. 1. נאעס ut agitet eo ollam. Kel. c. 28. 2. Rudit a sinu, camelus. נאעס Ruditus asini, vel cameli f-